
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина _______Дебрца______________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Бобан Мијакоски IV ОУ Дебрца Дебрца Гордана Велјаноска 40 Пофалница
2 Ивана Скоклеска IV ОУ Дебрца Дебрца Весна Шапкароска 25
3 Јана Сиљаноска IV ОУ Дебрца Дебрца Страшо Аврамоски 10

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јана Дуклеска V ОУ Дебрца Дебрца Татјана Митаноска 75 I I
2 Емилија Целакоска V ОУ Дебрца Дебрца Жаклина Милошеска 10
3 Ненад Левески V ОУ Дебрца Дебрца Роза Филипоска 5

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Филип Вичороски VI ОУ Дебрца Дебрца Наум Јованоски 50 Пофалница

2 Зорица Зоран Митреска VI ОУ Дебрца Дебрца Павлина Гаврилоска Пало 42 Пофалница

3 Никола Секулоски VI ОУ Дебрца Дебрца Павлина Гаврилоска Пало 42 Пофалница

4 Алекс Сиљаноски VI ОУ Дебрца Дебрца Павлина Гаврилоска Пало 30

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Кристина Јорданоска VII ОУ Дебрца Дебрца Македонка Мувческа 70 I I I

2 Оливер Бутески VII ОУ Дебрца Дебрца Билјана Стефановска 70 I I I

3 Сања Николоска VII ОУ Дебрца Дебрца Наум Јованоски 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Петар Наумоски VIII ОУ Дебрца Дебрца Билјана Стефановска 50 Пофалница

2 Марија Паункоска VIII ОУ Дебрца Дебрца Билјана Стефановска 42 Пофалница

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Моника Јонческа IX ОУ Дебрца Дебрца Наум Јованоски 60 III

2 Викторија Тутуреска IX ОУ Дебрца Дебрца Наум Јованоски 25


